

EJENDOMSSELSKABET AF 1/3

1981 ApS

(O.C. Service ApS)

Hjalmar Brantings Plads 2

2100 København Ø

(cvr. nr. 66 79 07 11)

Arsrapport for perioden

01.01.-31.12.2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,

den 13. maj 2016



dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2-3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning 2015	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse 01.01. - 31.12.2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11-12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Selskabets navn: Ejendomsselskabet af 1/3 1981 ApS
Binavn: (O.C. Service ApS)
Hjalmar Brantings Plads 2
2100 København Ø
CVR nr. nr.: 66 79 07 11
Hjemstedskommune: København

Bestyrelse: Svend Petersen
Torben Ingemann Drostgaard

Direktion: Kim Nobert Hansen

Revisor: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning for 2015

Aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af tømrer-/snedkerarbejde samt udført ejendomsservice- og vedligeholdelsesarbejder.

Udviklingen i regnskabsåret

Årsrapporten er sluttet med et regnskabsmæssigt underskud på kr. 25.140.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætning	4.988.342	3.977.903
Vareforbrug	-993.054	-117.878
Eksterne omkostninger	-504.383	-445.872
1 Personaleomkostninger	-3.526.742	-3.634.339
2 Afskrivninger på anlægsaktiver	-104.988	-76.663
Bruttoresultat	-140.825	-296.849
Finansieringsindtægter	111.535	123.406
Finansieringsomkostninger	-1.370	-29
Resultat før skat	-30.660	-173.472
3 Skat af årets resultat (indtægt)	5.520	37.934
Årets resultat	-25.140	-135.538
Forslag til resultatdisponering:		
Overført til overført resultat	-25.140	-135.538

Balance pr. 31. december 2015

Note	Aktiver:	2015	2014
	Materielle anlægsaktiver:		
4	Driftsmateriel og inventar	407.963	222.351
	Anlægsaktiver i alt	407.963	222.351
	Omsætningsaktiver:		
	Beholdninger		
5	Igangværende arbejde	432.968	145.521
		432.968	145.521
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender for salg af varer og tjenesteydelser	533.531	175.199
	Udskudt skatteaktiv	24.185	19.371
	Selskabsskat	48.000	64.000
	Andre tilgodehavender	2.644.875	3.176.603
	Periodeafgrænsningsposter	40.000	39.540
		3.290.591	3.474.713
	Likvide beholdninger	189.492	183.276
	Omsætningsaktiver i alt	3.913.051	3.803.510
	Aktiver i alt	4.321.014	4.025.861

Balance pr. 31. december 2015

<u>Note</u>	<u>Passiver:</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Egenkapital:		
6	Selskabskapital	125.000	125.000
7	Overført over/underskud	<u>3.061.615</u>	<u>3.086.755</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.186.615</u>	<u>3.211.755</u>
	Gældsforpligtelser:		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer- og tjenesteydelser	88.160	44.183
	Anden gæld	<u>1.046.239</u>	<u>769.923</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.134.399</u>	<u>814.106</u>
	Passiver i alt	<u>4.321.014</u>	<u>4.025.861</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Lønninger	3.302.879	3.397.022
Sociale ydelser	63.632	67.789
Øvrige personaleomkostninger	<u>160.231</u>	<u>169.528</u>
	<u><u>3.526.742</u></u>	<u><u>3.634.339</u></u>

Lønninger og pensioner fordeler sig således:

Direktion og bestyrelse	0	0
Øvrige medarbejdere	<u>3.302.879</u>	<u>3.397.022</u>
	<u><u>3.302.879</u></u>	<u><u>3.397.022</u></u>

Selskabet har i regnskabsåret i gennemsnit beskæftiget 9 medarbejdere.

2. Afskrivninger på anlægsaktiver

Driftsmidler og inventar	<u>104.988</u>	<u>76.663</u>
--------------------------	----------------	---------------

3. Skat af årets resultat

Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Skattegodtgørelse	-706	-347
Regulering skatteaktiv	<u>-4.814</u>	<u>-37.587</u>
	<u><u>-5.520</u></u>	<u><u>-37.934</u></u>

Noter

4. Driftsmateriel og inventar

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Anskaffelsessum</u>		
Anskaffelsessum pr. 01.01.2015	1.002.696	1.002.696
Tilgang	290.600	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31.12.2015	<u>1.293.296</u>	<u>1.002.696</u>

Afskrivninger

Afskrivninger pr. 01.01.2015	780.345	703.682
Afgang	0	0
Afskrivninger	<u>104.988</u>	<u>76.663</u>
Afskrivninger pr. 31.12.2015	<u>885.333</u>	<u>780.345</u>
Bogført værdi pr. 31.12.2015	<u>407.963</u>	<u>222.351</u>

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	530.162	145.521
Modtagne acotobetalinge	<u>-97.194</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>432.968</u>	<u>145.521</u>

6. Selskabskapital

Kan opdeles således:

23 stk. á kr. 5.000	115.000	115.000
10 stk. á kr. 1.000	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

7. Overført resultat

Saldo pr. 01.01.2015	3.086.755	3.222.293
Overført fra resultatopgørelsen	<u>-25.140</u>	<u>-135.538</u>
	<u>3.061.615</u>	<u>3.086.755</u>